# OFFICIA PROPRIA ARCHIDIŒCESIS FRIBURGENSIS

## PARS VERNA

### FESTA MARTII

Die 2 Martii

B. Henrici Susonis

*Confessoris*

*Duplex* (m. t. v.)

℣. Amávit eum Dóminus, et  
ornávit eum. ℑ. Stolam glóriæ in-  
duit eum.

*Ad Magnif. Ant.* Similabo eum  
\* viro sapienti, qui ædificávit do-  
mum suam supra petram.

#### Oratio

**D**EUS, qui báatum Henrícum  
Confessórem tuum cóporis  
mortificatióne et caritáte mirá-  
bilem effecísti: concéde; ut Chris-  
tum crucifixum corde dilígere, et  
ópere in nobis exprímere valeá-  
mus. Per eúndem Dóminum.

Et fit Com. Feriæ.

In I Nocturno Lectiones Beátus vir,  
de Communi Conf. non Pont. 1 loco.

#### In II Nocturno

##### Lectio iv

ENRÍCUS Suso, Joánnes  
a Suévia dictus, ubi ex  
illústri família ortus,  
cognómen non a patre Mont-  
tése, sed pótius Sunon a Ma-  
tre, ceu piíssima fémina retínuit.  
Juste sanctéque educátus ádeo  
in virtútibus profécit, ut décimo  
tértio ætátis anno ad altióra a  
Deo vocátus, Prædicatórum Or-  
dini Constántiæ nomen déderit.  
Humánæ vero fragilitáti in re-  
ligióne páululum indulgens, per  
quinquénnium ita se hábuit,  
ut leves communésque culpas  
parvipénderet, donec eum Deus,  
volens divítias misericórdiæ suæ  
osténdere, a terrénis afféctibus

expedítum ad se, pénitus attráxit: propter eáque Henrícus intérnis certamínibus et afflictatióibus, quibus retardabátur a via perfec-tiónis, magno ánimo superatís, cæléstibus solum ínhians, Dei præséntiam júgiter contemplári constituit.

**R.** Honéstum fecit illum Dómi-nus, et custodívit eum ab inimí-cis, et a seductóribus tutávit illum:

\* Et dedit illi claritátem ætérrnam.

**V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. **Et.**

### Lectio v

**C**HRISTIÁNÆ mortificatiónis exémplar efféctus, Christi passióne in semetípsò exprímere miris abstinentiis. corporisque cruciátibus conátus est; nam cilíciúm et caténam férream ácubus armátam diu noctúque gestávit, et in ejúsdem passiónis memóriam lígneam crucem clavis férreis hórridam inter scápulas ad carnem sibi aptávit. Super nudam tábulam, ac sine ullo operiménto dormíre solébat; multis prætérea vigíliis, flagellatióibus

aliísque poenitentiæ opéribus corpus suum, tamquam infen-síssimum hostem, quotídie in servitútem redégit. Divíno amóre veheménter accénsus, nomen Jesu sinistro pectoris láteri stylo férreo impreßit; sed Deus, qui ad sublimióra illum vocáverat, córporis cruciátibus hisce amarióres spiritus afflictatiónes adjúnxit.

**R.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam gloriæ índuit eum, \* Et ad portas paradísi coro-návit eum. **V.** Índuit eum Dómi-nus lorícam fidei, et ornávit eum. **Et.**